АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 27   »  11    2019г.                               №  24                          ст. Калининская
	Об утверждении Сводного перечня

целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2019 год

В соответствии с постановлением Администрации Калининского сельского поселения от 27.11.2019г. № 138 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджетных учреждений культуры Калининского сельского поселения, источником финансового обеспечения, которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение»:
1. Утвердить Сводный перечень целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2019 год согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на Начальника сектора экономики и финансов Администрации Калининского сельского поселения Комленко О.Ю.
Глава Администрации
 Калининского сельского поселения                                    А.Г. Савушинский
распоряжение вносит

сектор экономики и финансов
                  Приложение к распоряжению
Администрации Калининского

сельского поселения

от 27.11.2019г  № 24
СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И СУБСИДИЙ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ НА 2019 ГОД

	Коды

	Орган исполнительной власти Калининского сельского поселения, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	по классификации расходов бюджета
	дополнительный функциональный код (доп. ФК)
	Нормативный правовой акт Калининского сельского поселения

	глава
	наименование
	Наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	Раздел 1.Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Калининского сельского  поселения
	Субсидия муниципальному бюджетному учреждению культуры Цимлянского района Калининского сельского поселения «Центральный  Дом культуры» на оплату задолженности по исполнительному производству№ 3340/18/61081-ИП; № 3339/18/61081-ИП в отношении муниципального бюджетного учреждения культуры Цимлянского района Калининского сельского поселения «Центральный  Дом культуры»
в рамках муниципальной программы «Развитие культуры и туризма»
	К0101
	951 08 01 0410000590 612
	00000000
	Постановление Администрации Калининского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Калининского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» на 2019 - 2030 годы»
	25.01.2019
	7

PAGE
3